לכבוד
מר שמואל הולנדר
נציב שירות המדינה

שלום וברכה,

הנדון: אי יישום סעיף 15א לחוק שירות המדינה בנוגע לאנשים עם מוגבלות

מעל עשור עבר מאז חקיקת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, ומאז קביעת חובת הייצוג ההולם של אנשים עם מוגבלות בשירות המדינה, בסעיף 15א לחוק שירות המדינה, (מינויים), תשי"ט-1959 (להלן: "חוק שירות המדינה"). במרוצת השנים היינו עדים למספר צעדים חשובים למימוש החובה על פי ס' 15א, בהם החלטת ממשלה מס' 1073 ועדכון הוראות התקשי"ר בכל הנוגע לזכות להתאמות במקום העבודה ובנוגע למתן העדפה מתקנת לאנשים עם מוגבלות חמורה.